

ESTADO DE SANTA CATARINA
SERVICO INTERMUNICIPAL DE AGUA E ESGOTO

CNPJ: 84.591.890/0001-43
 Rua Tiradentes, 123
 C.E.P.: 89600-000 - Joaçaba - SC

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de **Junho/2011**.

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	BLAZER SOCIAL FEMININO, FORRADO, COM GOLA TIPO PALETÓ.	CLASSE UNIFORMES PROFISSIONAIS LTDA	02.706.178/0001-88	7,00	PÇ	140,00	980,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	BLUSA TIPO CAMISETA FRENTE ABERTA, FEMININA, MANGA CURTA	CLASSE UNIFORMES PROFISSIONAIS LTDA	02.706.178/0001-88	16,00	PÇ	47,52	760,32
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	BLUSA TIPO CAMISETA FRENTE ABERTA, FEMININA, MANGA LONGA.	CLASSE UNIFORMES PROFISSIONAIS LTDA	02.706.178/0001-88	11,00	PÇ	49,80	547,80
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	COLETE FEMININO, ABERTURA FRONTAL, SEM MANGAS.	CLASSE UNIFORMES PROFISSIONAIS LTDA	02.706.178/0001-88	24,00	PÇ	71,24	1.709,76
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	ANEL DE DESGASTE DO ROTOR - 503	N.B.FALCE & CIA LTDA	82.643.131/0001-51	1,00	PÇ	35,00	35,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	ANEL DE DESGATE DA CARÇAÇA - 502	N.B.FALCE & CIA LTDA	82.643.131/0001-51	1,00	PÇ	36,00	36,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	JOGO DE JUNTAS PARA BOMBA MEGANORM 65/200 KSB SUP A40	N.B.FALCE & CIA LTDA	82.643.131/0001-51	1,00	JG	38,00	38,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	RETENTOR - 421	N.B.FALCE & CIA LTDA	82.643.131/0001-51	2,00	PÇ	18,00	36,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	VÁSTAGO ESPECIAL EM PS PARA PAINÉIS DE SECAGEM	PRO ANALISE QUIMICA E DIAGNOSTICA LTDA	00.398.022/0001-51	1,00	PÇ	46,35	46,35
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	FILME/LAMINA DE FECHAMENTO MOLDAVEL, ROLO 38 M X 10 CM	PRO ANALISE QUIMICA E DIAGNOSTICA LTDA	00.398.022/0001-51	1,00	RL	72,00	72,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	ELETRODO COMBINADO PARA MEDIÇÃO DE PH EM CORPO DE PLASTICO	PRO ANALISE QUIMICA E DIAGNOSTICA LTDA	00.398.022/0001-51	2,00	PÇ	320,00	640,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	COMPRESSO TAMPÃO/INDICADOR PARA ANALISE DE DUREZA, C/500 CP	PRO ANALISE QUIMICA E DIAGNOSTICA LTDA	00.398.022/0001-51	1,00	FR	261,75	261,75
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	SERVIÇO DE MANUTENÇÃO EM EQUIPAMENTO	MANFRA & CIA LTDA	77.824.738/0001-06	1,00	SV	1.085,00	1.085,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	SERVIÇO DE AFERIÇÃO E CALIBRAÇÃO EM EQUIPAMENTO	MANFRA & CIA LTDA	77.824.738/0001-06	1,00	SV	432,00	432,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	ESTANTE PARA TUBOS DE ENSAIO AUTOCLAVAVEL, CAPAC. P/100 TUBOS	HEXIS CIENTIFICA S/A	53.276.010/0001-10	4,00	PÇ	102,00	408,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	BOX PARA BANHEIRO FABRICADO EM ACRÍLICO	VENDRAMINI & CIA LTDA	84.117.258/0001-62	1,00	UN	320,00	320,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	BOTA DE BORRACHA VULCANIZADA OU PVC	PINGO EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA LTDA	78.651.973/0001-88	50,00	PAR	22,00	1.100,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	BOTINA DE SEGURANÇA EM COURO HIDROFUGADO.	PINGO EQUIPAMENTOS DE SEGURANCA LTDA	78.651.973/0001-88	50,00	PAR	57,00	2.850,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	PASTA AZ LOMBO ESTREITO	PAPELARIA DEMATICA LTDA	05.080.511/0001-84	20,00	UN	3,28	65,60
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	PUBLICAÇÃO EM JORNAL DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO	DIARIO OFICIAL - CENTRAL PUBLICAÇÕES LEGAIS	02.343.306/0001-76	1,00	SV	494,00	494,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
SERVICO INTERMUNICIPAL DE AGUA E ESGOTO

CNPJ: 84.591.890/0001-43

Rua Tiradentes, 123

C.E.P.: 89600-000 - Joaçaba - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	PUBLICAÇÃO EM JORNAL DE CIRCULAÇÃO ESTADUAL	RBS - ZERO HORA EDITORA JORNALISTICA S/A	92.821.701/0002-90	1,00	SV	316,05	316,05
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	INSCRIÇÃO DE CURSO	FÓRUM CULTURAL ORGANIZAÇÃO DE EVENTOS LTDA	13.317.281/0001-52	3,00	SV	495,00	1.485,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	ALCOOL ETÍLICO 92,8°, 01 LITRO	ROBERTO TESSARO & CIA LTDA.	85.248.680/0001-10	18,00	LT	4,15	74,70
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	DETERGENTE LAVA LOUÇAS, 500 ML.	ROBERTO TESSARO & CIA LTDA.	85.248.680/0001-10	60,00	FR	0,90	54,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	PASTA CRISTAL, POTE DE 500 GRAMAS.	COPAPEL COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES DE PAPEL LTDA	83.240.028/0001-23	16,00	PTE	1,96	31,36
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	PILHA ALCALINA AA	ROBERTO TESSARO & CIA LTDA.	85.248.680/0001-10	54,00	PÇ	1,89	102,06
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	LIMPA PISO LIMPEZA PESADA, FRASCOS COM 500 ML.	COPAPEL COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES DE PAPEL LTDA	83.240.028/0001-23	29,00	FR	2,11	61,19
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	CHÁ DE MAÇÃ, CAIXA COM 15 SACHÊS	ROBERTO TESSARO & CIA LTDA.	85.248.680/0001-10	25,00	CX	3,80	95,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	SABÃO EM PÓ, PACOTE DE 01 KILO.	ROBERTO TESSARO & CIA LTDA.	85.248.680/0001-10	7,00	pct	4,79	33,53
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	PAPEL HIGIÊNICO, ROLO COM 60 METROS.	ROBERTO TESSARO & CIA LTDA.	85.248.680/0001-10	604,00	RL	0,97	585,88
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	CHÁ DE HORTELÃ, CAIXAS COM 15 SACHÊS	ROBERTO TESSARO & CIA LTDA.	85.248.680/0001-10	25,00	CX	3,80	95,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	ÁGUA SANITÁRIA MULTIUSO, 02 LITROS	AP OESTE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	05.919.156/0001-94	21,00	FR	1,85	38,85
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	SABÃO EM PEDRA AZUL, BARRA DE 200 GRAMAS	ROBERTO TESSARO & CIA LTDA.	85.248.680/0001-10	15,00	BR	0,70	10,50
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	CHÁ DE ERVA DOCE, CAIXA COM 15 SACHÊS	ROBERTO TESSARO & CIA LTDA.	85.248.680/0001-10	25,00	CX	3,80	95,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	CHÁ DE CAMOMILA, CAIXAS COM 15 SACHÊS	ROBERTO TESSARO & CIA LTDA.	85.248.680/0001-10	25,00	CX	3,80	95,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	CAFÉ TORRADO E MOÍDO TRADICIONAL, EMB. 500 GRAMAS	ROBERTO TESSARO & CIA LTDA.	85.248.680/0001-10	40,00	CX	6,80	272,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	AÇUCAR REFINADO ESPECIAL BRANCO	AP OESTE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	05.919.156/0001-94	20,00	pct	10,12	202,40
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	COPO PARA ÁGUA 180 ML, FARDOS COM 100 UNIDADES.	ROBERTO TESSARO & CIA LTDA.	85.248.680/0001-10	575,00	FD	2,00	1.150,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	FILTRO DE PAPEL PARA CAFÉ Nº 103, CAIXA COM 30 UNIDADES.	ROBERTO TESSARO & CIA LTDA.	85.248.680/0001-10	84,00	CX	2,24	188,16
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	SABONETE LÍQUIDO, GALÃO DE 05 LITROS.	COPAPEL COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES DE PAPEL LTDA	83.240.028/0001-23	13,00	GL	32,00	416,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	DESINFETANTE SANITÁRIO, 02 LITROS	ROBERTO TESSARO & CIA LTDA.	85.248.680/0001-10	113,00	FR	3,10	350,30
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	PAPEL TOALHA BRANCO, FARDOS COM 2.400 FOLHAS.	COPAPEL COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES DE PAPEL LTDA	83.240.028/0001-23	176,00	FD	35,60	6.265,60
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	LIMPA VIDROS COM ÁLCOOL, FRASCO COM 500 ML.	COPAPEL COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES DE PAPEL LTDA	83.240.028/0001-23	2,00	FR	2,88	5,76
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	CABO FLEXIVEL 1 MM2, PRETO, 750 V.	AUTOMATIC IND. E COM. DE EQUIP.ELET.LTDA	76.576.198/0001-18	200,00	M	0,28	56,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	CABO COAXIAL RG-58 50 OHMS.	FAISCA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	07.680.568/0001-40	100,00	M	2,82	282,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
SERVICO INTERMUNICIPAL DE AGUA E ESGOTO

CNPJ: 84.591.890/0001-43

Rua Tiradentes, 123

C.E.P.: 89600-000 - Joaçaba - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	TRANSMISSOR DE PRESSÃO , FAIXA DE MEDIÇÃO 1 BAR	FAISCA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	07.680.568/0001-40	10,00	PÇ	675,00	6.750,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	SILICONE INCOLOR, 2800 GRAMAS.	FAISCA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	07.680.568/0001-40	10,00	BI	13,50	135,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	ROLAMENTO 6308 2Z/C3	FAISCA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	07.680.568/0001-40	2,00	PÇ	51,00	102,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	ADESIVO PARA JUNTAS DE MOTORES.	FAISCA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	07.680.568/0001-40	10,00	BI	2,90	29,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	RELE DE NIVEL 220 VCA 60 HZ PLUG IN ALT	FAISCA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	07.680.568/0001-40	10,00	PÇ	61,85	618,50
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	ABRAÇADEIRA TIPO "D" COM CHAVETA, 1" EM AÇO GALVANIZADO.	FAISCA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	07.680.568/0001-40	50,00	PÇ	0,41	20,50
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	REATOR ELETRÔNICO PARTIDA RÁPIDA, 2 X 20W	FAISCA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	07.680.568/0001-40	10,00	PÇ	14,00	140,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	REATOR 2 X 40, PARTIDA RÁPIDA, ALTO FATOR DE POTÊNCIA.	FAISCA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	07.680.568/0001-40	40,00	PÇ	14,35	574,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	ROLAMENTO 6309 2Z/C3	FAISCA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	07.680.568/0001-40	6,00	PÇ	65,00	390,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	ABRACADEIRA INSULOK 190 X 3,6 MM PRETA	FAISCA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	07.680.568/0001-40	200,00	PÇ	0,13	26,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	PARA-RAIOS DE BAIXA TENSÃO	FAISCA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	07.680.568/0001-40	10,00	PÇ	36,85	368,50
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	LÂMPADA INCANDESCENTE 60 WATTS.	FAISCA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	07.680.568/0001-40	50,00	PÇ	1,05	52,50
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	BATERIA SELADA 12V 7A	FAISCA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	07.680.568/0001-40	10,00	PÇ	73,00	730,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	LAMPADA MISTA 500 W, 220 V, POSIÇÃO FUNCIONAMENTO UNIVERSAL	AUTOMATIC IND. E COM. DE EQUIP.ELET.LTDA	76.576.198/0001-18	20,00	PÇ	20,00	400,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	LÂMPADA FLUORESCENTE TUBULAR 40W.	FAISCA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	07.680.568/0001-40	250,00	PÇ	3,20	800,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	JOGO DE CONTATOS CWM 80.	AUTOMATIC IND. E COM. DE EQUIP.ELET.LTDA	76.576.198/0001-18	2,00	JG	150,00	300,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	CONTATOR TRIPOLAR 112 AMPERES	FAISCA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	07.680.568/0001-40	1,00	PÇ	578,00	578,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	JOGO DE CONTATOS CWM 180	AUTOMATIC IND. E COM. DE EQUIP.ELET.LTDA	76.576.198/0001-18	2,00	JG	378,00	756,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	JOGO DE CONTATOS CWM 50	AUTOMATIC IND. E COM. DE EQUIP.ELET.LTDA	76.576.198/0001-18	6,00	JG	62,00	372,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	HASTE DE ATERRAMENTO 5/8" X 2MT	AUTOMATIC IND. E COM. DE EQUIP.ELET.LTDA	76.576.198/0001-18	5,00	PÇ	15,20	76,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	FUSÍVEL NH0 80A, ULTRA RÁPIDO.	FAISCA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	07.680.568/0001-40	12,00	PÇ	19,20	230,40
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	FUSÍVEL NH0 50 A , ULTRA RÁPIDO.	FAISCA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	07.680.568/0001-40	6,00	PÇ	19,20	115,20
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	FUSÍVEL NH1 200 AMP ULTRA RÁPIDO	AUTOMATIC IND. E COM. DE EQUIP.ELET.LTDA	76.576.198/0001-18	6,00	PÇ	38,50	231,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	FITA ISOLANTE 19 MM X 20 M	AUTOMATIC IND. E COM. DE EQUIP.ELET.LTDA	76.576.198/0001-18	30,00	RL	2,30	69,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	DISJUNTOR MONOFÁSICO 10A	FAISCA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	07.680.568/0001-40	10,00	PÇ	6,16	61,60

ESTADO DE SANTA CATARINA
SERVICO INTERMUNICIPAL DE AGUA E ESGOTO

CNPJ: 84.591.890/0001-43

Rua Tiradentes, 123

C.E.P.: 89600-000 - Joaçaba - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	DISJUNTOR MONOFÁSICO PADRÃO NEMA 50 AMPERES, 220 V.	FAISCA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	07.680.568/0001-40	5,00	PÇ	10,32	51,60
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	DESENGRIPANTE AEROSSOL	FAISCA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	07.680.568/0001-40	24,00	FR	9,10	218,40
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	CONTROLE DE NÍVEL TIPO BÓIA NA/C/NF, 15(4)a 250 V.	FAISCA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	07.680.568/0001-40	6,00	PÇ	29,00	174,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	CONTATOR TRIPOLAR 09 AMP EM AC3, 220V, TENSÃO NOMINAL 380 V.	FAISCA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	07.680.568/0001-40	6,00	PÇ	49,50	297,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	CONECTOR EM LATÃO REFORÇADO	FAISCA COMERCIO DE MATERIAIS ELETRICOS LTDA	07.680.568/0001-40	12,00	PÇ	3,18	38,16
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	CABO FLEXIVEL 1 MM2, AZUL, 750 V.	AUTOMATIC IND. E COM. DE EQUIP.ELET.LTDA	76.576.198/0001-18	100,00	M	0,28	28,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	INSCRIÇÃO DE CURSO	CLAVIS BBR CONSULTORIA EM INFORMÁTICA	07.161.663/0001-37	1,00	SV	640,00	640,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	ROÇADEIRA 41,5CM3 CILINDRADAS,POTÊNCIA DE 1,5KW A 7500 RPM	TORK COMÉRCIO DE MÁQUINAS E FERRAMENTAS LTDA	11.293.712/0001-62	2,00	UN	1.000,00	2.000,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	LICENÇA AMBIENTAL PRÉVIA PARA NOVA CAPTAÇÃO DE ÁGUA	FUNDAÇÃO DO MEIO AMBIENTE - FATMA -	83.256.545/0001-90	1,00	SV	200,00	200,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	RECAPAGEM DE PNEUS TRAZEIROS 24 X 19,5	RECAUCHUTADORA RODA LTDA	83.512.624/0001-15	2,00	SV	1.485,00	2.970,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	REGISTRO VERTICAL, EM FORMA "T", COM MANOPLA DESTACÁVEL E EN	C. E MACEDO E CIA LTDA	07.965.552/0001-83	600,00	PÇ	7,10	4.260,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	ADAPTADOR ROSCA/FLANGE PARA CAIXA PADRÃO	MICHELE G.DA SILVA DOS SANTOS-COMC. HIDRAULICA ME	11.230.004/0001-82	600,00	PÇ	4,20	2.520,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	CURVA 90° PVC BRANCO DN 50MM PARA ESGOTO.	MICHELE G.DA SILVA DOS SANTOS-COMC. HIDRAULICA ME	11.230.004/0001-82	600,00	PÇ	3,70	2.220,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	CAIXA DE PROTEÇÃO PARA HIDRÔMETRO	TAF INDUSTRIA DE PLASTICOS LTDA	02.064.150/0001-94	600,00	PÇ	16,05	9.630,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	TAMPA PARA CAIXA DE PROTEÇÃO DE HIDRÔMETROS AVULSA	TAF INDUSTRIA DE PLASTICOS LTDA	02.064.150/0001-94	200,00	UN	12,70	2.540,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	CONJUNTO FORMADO POR 2 TUBETES COM ROSCA 1/2" E PORCA SEXT.	MICHELE G.DA SILVA DOS SANTOS-COMC. HIDRAULICA ME	11.230.004/0001-82	600,00	PÇ	4,50	2.700,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	VÁLVULA DE RETENÇÃO DE ESGOTO DN 100, EM FERRO FUNDIDO.	ANGOLINI & ANGOLINI LTDA.	44.829.653/0001-53	1,00	PÇ	626,00	626,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	REMEDIADOR BIOLÓGICO A BASE DE CULTURAS MICROBIANAS.	EQUILIBRIO AMBIENTAL TRATAMENTO DE EFLUENTES LTDA	07.515.397/0001-01	250,00	KG	90,00	22.500,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	RECONFIGURAÇÃO DE CENTRAL TELEFÔNICA DIGITRO COM ASTERISK	TECNITEL COM.SERV.EM EQUIP.DE TELECOMUNIC.LTDA-ME	04.275.986/0001-63	1,00	SV	232,00	232,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	INSCRIÇÃO DE CURSO	SERVICO NACIONAL DE APRENDIZAGEM COMERC.	03.603.739/0013-10	1,00	SV	310,00	310,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	BANNER EM LONA BRANCA COM 90 CM LARGURA X 120 CM DE ALTURA	TSA DESIGNER LTDA	85.163.095/0001-17	6,00	UN	36,00	216,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	BANDEIRA DO MUNICÍPIO DE LUZERNA, OFICIAL, 0,90 X 1,28M	SERIBAND INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE CONFECÇÕES LTDA	12.541.620/0001-17	2,00	PÇ	52,00	104,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	BANDEIRA DO MUNICÍPIO DE HERVAL D'OESTE,OFICIAL,0,90 X 1,28M	SERIBAND INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE CONFECÇÕES LTDA	12.541.620/0001-17	2,00	PÇ	52,00	104,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	BANDEIRA DO MUNICÍPIO DE JOAÇABA, OFICIAL, 0,90 X 1,28M	SERIBAND INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE CONFECÇÕES LTDA	12.541.620/0001-17	2,00	PÇ	52,00	104,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	BANDEIRA DO ESTADO DE SANTA CATARINA, OFICIAL, 0,90 X 13,28M	SERIBAND INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE CONFECÇÕES LTDA	12.541.620/0001-17	2,00	PÇ	43,00	86,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
SERVICO INTERMUNICIPAL DE AGUA E ESGOTO

CNPJ: 84.591.890/0001-43

Rua Tiradentes, 123

C.E.P.: 89600-000 - Joaçaba - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	BANDEIRA DO BRASIL, OFICIAL, 0,90 X 1,28M	SERIBAND INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE CONFECÇÕES LTDA	12.541.620/0001-17	2,00	PÇ	38,00	76,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	SELOS POSTAIS	ELVIO PAGANINI E CIA. LTDA.	83.036.731/0001-14	2.000,00	PÇ	1,10	2.200,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	CONFECÇÃO DE CARTILHAS NO TAMANHO A4, PLASTIFICADAS	EMPRESA GRAFICA CRUZEIRO LTDA.	84.583.954/0001-64	200,00	SV	3,90	780,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	ARRUELA (GUARNIÇÃO) P/CONEXÕES DO HIDROMETRO, 1/2", PVC PRETO	LACRE HAHNEMANN LTDA	00.334.444/0001-63	1.000,00	PÇ	0,15	150,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	ARAME PARA LACRAÇÃO, GALVANIZADO, ROLOS COM 20 METROS	LACRE HAHNEMANN LTDA	00.334.444/0001-63	100,00	RL	5,00	500,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	LACRE PLÁSTICO, TIPO DETRAN, NA COR VERMELHA	LACRE HAHNEMANN LTDA	00.334.444/0001-63	2.000,00	PÇ	0,12	240,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	LACRE PLÁSTICO TIPO DETRAN NA COR AZUL	LACRE HAHNEMANN LTDA	00.334.444/0001-63	3.000,00	PÇ	0,12	360,00
SERVICO INTERMUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO-JHO SIMAE	INSCRIÇÃO DE CURSO	BETHA SISTEMAS LTDA.	00.456.865/0001-67	2,00	SV	150,00	300,00
						Total Geral ---->	97.579,28